
UCHWAŁA NR LXXI/23/24 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy amfiteatru w Szczawnie-Zdoju 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, ze zmianami) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się dla amfiteatru w Parku Zdrojowym w Szczawnie-Zdroju, zlokalizowanym na działce o numerze 
ewidencyjnym 678/7 obręb Szczawno-Zdrój 1, nazwę „Amfiteatr Leśny”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Adam Motyka 

 

Id: 315ECB5E-969B-4C5C-BD48-23CE79D43333. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/23/24 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


